

JVD Invest K/S
Jagtvænget 2, DK-2920 Charlottenlund

Company reg. no. 40 15 32 68

Annual report

2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 June 2022.

Jesper Vesten Drescher
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

JVD Invest K/S
Jagtvænget 2
DK-2920 Charlottenlund

Company reg. no. 40 15 32 68
Established: 7 January 2019
Domicile: Gentofte municipality
Financial year: 1 January - 31 December
3rd financial year

Managing Director

JVD GP ApS

Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, DK-4300 Holbæk

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities the principal activity is to generate income and capital appreciation by providing equity or quasi-equity funding for the financing of innovative companies in Denmark and abroad as well as any other activities that are ancillary or related thereto.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -46.117 against DKK -20.606 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-45.050	-33.049
Income from other financial investments and receivables which are non current assets	0	13.399
Other financial expenses	-1.067	-956
Net profit or loss for the year	-46.117	-20.606
 Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-46.117	-20.606
Total allocations and transfers	-46.117	-20.606

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Other financial investments	2.796.135	1.035.448
Total investments	2.796.135	1.035.448
Total non-current assets	2.796.135	1.035.448
Current assets		
Other receivables	5.394	5.393
Total receivables	5.394	5.393
Cash and cash equivalents	3.403	352.208
Total current assets	8.797	357.601
Total assets	2.804.932	1.393.049

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	2.887.070	1.430.820
Retained earnings	-116.888	-70.771
Total equity	<u>2.770.182</u>	<u>1.360.049</u>
Liabilities other than provisions		
Other payables	34.750	33.000
Total short term liabilities other than provisions	34.750	33.000
Total liabilities other than provisions	<u>34.750</u>	<u>33.000</u>
Total equity and liabilities	<u>2.804.932</u>	<u>1.393.049</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	1.334.170	-50.165	1.284.005
Cash capital paid in	96.650	0	96.650
Retained earnings for the year	0	-20.606	-20.606
Equity 1 January 2021	1.430.820	-70.771	1.360.049
Cash capital paid in	1.456.250	0	1.456.250
Retained earnings for the year	0	-46.117	-46.117
	2.887.070	-116.888	2.770.182